
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG OR 1570
Olejový radiátor
Product code: 341830344958
EAN: 8592131306486









7 žebrový olejový radiátor

3 stupně nastavení 500 / 1000 / 1500 W

Madlo a kolečka pro snadnou manipulaci

Extrémně tichý provoz

 7 žebrový olejový radiátor

 Vysoce účinný a energeticky
šetrný olejový radiátor

 Vysoká akumulace tepla – vytváří
teplo po delší dobu po vypnutí

napájení
 Extrémně tichý provoz – vhodné i

pro ložnice a obývací pokoje

 Plynule regulovatelný termostat

 3 stupně nastavení výkonu:
500/1000/1500 W

 LED kontrolka provozu

 Tepelná pojistka

 Bezúdržbový provoz – bez nutnosti
výměny oleje

 Bezpečný provoz

 Praktický úložný prostor pro
navíjení napájecího kabelu

 Jmenovité napětí: 220-240V ~
50/60 Hz

 Jmenovitý příkon: 1370 – 1640 W

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Příkon (W) 1500

Napětí (V/Hz) 220-240 ~ 50

Druh napájení Síťové

Délka kabelu (cm) 150

Pojistka proti
přehřátí Ano

Popis produktu

Počet žeber 7

Životnost oleje Doživotní výdrž

Regulace výkonu Ano

Termostat Ne

Světelná
signalizace Ano

Bezpečnostní
pojistka Ano

Tepelně izolovaná
madla Ano

Prostor pro navíjení
kabelu Ano

Kolečka pro
posouvání Ano

Design

Barevné provedení šedá

Materiál kov

Zaoblená žebra Ne

420

540

130

7.0

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

HLOUBKA (MM)

HMOTNOST (KG)

448

558

140

7.6

Hmotnost & rozměry 

(Brutto)

ŠÍŘKA S OBALEM (MM)

VÝŠKA S OBALEM (MM)

HLOUBKA S OBALEM (MM)

HMOTNOST S OBALEM (KG)

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Teplo domova je základ
Už vám topení doma nestačí nebo potřebujete vytopit chalupu? Sáhněte po výkonném přímotopu,
který se vyznačuje nadstandardně dlouhou životností a skvělými vlastnostmi. Olejový radiátor ECG
OR 1570 v bílém provedení vnese teplo do vašeho domova. Na první pohled vypadá olejová
varianta jako běžný radiátor. Tato verze je však naplněná olejem, který je ohříván elektrickým proudem.

Tiché topení, o kterém nevíte
Model OR 1570 vytopí díky svým rozměrům a 7žebrovému provedení běžně velkou místnost. Za provozu
můžete dle potřeby nastavit 3 výkonnostní stupně (500, 1000 a 1500 W) a snadno tak regulovat teplotu.
Praktická LED kontrolka vás informuje o tom, že je spotřebič v provozu.   Vzhledem k celkovému
konceptu radiátoru je jeho provoz velmi tichý, a proto se hodí také ložnic. Olej zajišťuje vysokou
akumulaci tepla, přímotop tedy hřeje ještě dlouhou po vypnutí napájení.

Snadná manipulace ja samozřejmostí
Olejové provedení zajišťuje bezúdržbový provoz bez nutnosti výměny oleje. Z praktických důvodů je
spotřebič vybaven bezpečnostní pojistkou a pojistkou proti přehřátí.   Pro snadnou manipulaci je radiátor
vybaven malými kolečky. Přesouvání spotřebiče také velmi usnadňuje tepelně izolované madlo a
hmotnost pouhých 7,2 kg.

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

